

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.  
ul. Parkowa 5  
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 01 września 2010 r.

ZP/09/2010

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu medycznego do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej pzp., Zamawiający w związku z wpływaniem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu medycznego do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji:

**PYTANIE 1 (Pakiet 2 poz. 23)**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną 22G 0,9 x 25mm?

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 2 (Pakiet 2 poz. 21-24)**

Czy Zamawiający wymaga aby kaniule były zaopatrzone w 4 paski kontrastujące w Rtg, w filtr hydrofobowy, zatrzymujący wypływ krwi poza kaniulę oraz koreczek z trzpieniem znajdującym się poniżej krawędzi korka , co czyni proces kaniulacji znacząco bezpieczniejszy dla pacjenta i redukuje ewentualne powikłania procesu kaniulacji.

**ODPOWIEDŹ**

Tak.

**PYTANIE 3 (Pakiet 3 poz. 9)**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie z pakietu pozycji nr 9 co umożliwi zaproponowanie korzystniejszej oferty cenowej.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyłącza z pakietu 3 pozycję 9 i tworzy pakiet 3a.

**PYTANIE 4 (Pakiet 2 poz. 7)**

Według naszej wiedzy nie ma zgłębników żołądkowych z prowadnicą .

**ODPOWIEDŹ**

Według wiedzy Zamawiającego hurtownie posiadają zgłębniki z prowadnicą.

Ponadto:

Zamawiający zwiększa ilość sztuk aparatu do przetaczania krwi (pakiet 1 poz. 1) do **7.200 szt.**, 40 opakowań po 180 sztuk.

Zamawiający zwiększa ilość sztuk aparat do przetoczeń płynów infuzyjnych (pakiet 3 poz. 8) do **30.000 szt.**, 150 opakowań po 200 sztuk.